公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程施行細則の一部を改正する細則をここに公布する。

2024年２月19日

公立大学法人神戸市看護大学理事長 北 徹

公立大学法人神戸市看護大学細則第11号

公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程施行細則の一部を改正する細則

公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程施行細則（2019年４月１日細則第20号）の一部を次のように改正する。

（改正前） （改正後）

様式第１号（第２条関係）
 ⑴ 自営以外

兼業許可申請書（新規・更新）

年  月  日

公立大学法人神戸市看護大学理事長 宛

所属

氏名           ○印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，兼業の許可（新規・

更新）を申請いたします。

兼業先

職名

兼業先の所

在地

従事する場

所

報酬 ☐受ける ☐受けない

☐月収  ☐年収  ☐日額          円

従事予定期

間

    年  月  日から

    年  月  日まで

従事予定時

間

☐午前  ☐午後    時  分から

☐午前  ☐午後    時  分まで

従事回数 ☐定期： ☐月  ☐週    回     曜日

     1回  時間

☐不定期：☐月  ☐週    回

     1回  時間

☐１回限り

兼業従事内

容又は担当

科目等

該当する□

に☑を入れ

ること

☐ 法人の業務遂行に支障がありません。

☐ 従事しようとする兼業先との間に，物品購入その他特別な利害関係

がなく，又は生じるおそれがありません。

☐ 法人の名誉又は信用を著しく傷つけません。

☐ 兼業の内容が公序良俗に反し，社会通念上適切でないと認められる

ものではありません。

☐ 兼業に従事することにより当該兼業先に職務遂行責任を負わない，

かつ，法人における職務遂行の責任と当該兼業先に対する職務遂行の

責任が相反しません。

☐ 職務の公正性及び信頼性の確保に支障は生じません。

様式第１号（第２条関係）

 ⑴ 自営以外

兼業許可申請書（新規・更新）

年  月  日

公立大学法人神戸市看護大学理事長 宛

所属

氏名

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，兼業の許可（新規・

更新）を申請いたします。

兼業先

職名

兼業先の所

在地

従事する場

所

報酬 ☐受ける ☐受けない

☐月収  ☐年収  ☐日額          円

従事予定期

間

    年  月  日から

    年  月  日まで

従事予定時

間

☐午前  ☐午後    時  分から

☐午前  ☐午後    時  分まで

従事回数 ☐定期： ☐月  ☐週    回     曜日

     1回  時間

☐不定期：☐月  ☐週    回

     1回  時間

☐１回限り

兼業従事内

容又は担当

科目等

該当する□

に☑を入れ

ること

☐ 法人の業務遂行に支障がありません。

☐ 従事しようとする兼業先との間に，物品購入その他特別な利害関係

がなく，又は生じるおそれがありません。

☐ 法人の名誉又は信用を著しく傷つけません。

☐ 兼業の内容が公序良俗に反し，社会通念上適切でないと認められる

ものではありません。

☐ 兼業に従事することにより当該兼業先に職務遂行責任を負わない，

かつ，法人における職務遂行の責任と当該兼業先に対する職務遂行の

責任が相反しません。

☐ 職務の公正性及び信頼性の確保に支障は生じません。

⑵ 自営（不動産等賃貸関係）

自営（不動産等賃貸関係）兼業許可申請書（新規・更新）

年  月  日

公立大学法人神戸市看護大学理事長 宛

所属

氏名           ○印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，兼業の許可（新規・

更新）を申請いたします。

賃貸する

不動産

建物 （独立家屋）      棟  延べ面積        ㎡

（マンション棟）    室  延べ面積        ㎡

所在地

土地 貸付件数        件  面積合計        ㎡

用途

所在地

駐 車

場

駐車台数        台

設備の有無  ☐有  ☐無

所在地

そ の

他

種類     件数・規模

所在地

賃貸料収

入の予定

年額

合計                       円

 建物 （独立家屋）            円

（マンション等）          円

土地                   円

駐車場                   円

その他                   円

賃貸に係

る管理業

務の方法

該当する

□に☑を

入れるこ

と

☐ 法人の業務遂行に支障がありません。

☐ 従事しようとする兼業先との間に，物品購入その他特別な利害関係が

なく，又は生じるおそれがありません。

☐ 法人の名誉又は信用を著しく傷つけません。

☐ 兼業の内容が公序良俗に反し，社会通念上適切でないと認められるも

のではありません。

☐ 兼業に従事することにより当該兼業先に職務遂行責任を負わない，か

つ，法人における職務遂行の責任と当該兼業先に対する職務遂行の責任

が相反しません。

☐ 職務の公正性及び信頼性の確保に支障は生じません。

⑵ 自営（不動産等賃貸関係）

自営（不動産等賃貸関係）兼業許可申請書（新規・更新）

年  月  日

公立大学法人神戸市看護大学理事長 宛

所属

氏名           ○印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，兼業の許可（新規・

更新）を申請いたします。

賃貸する

不動産

建物 （独立家屋）      棟  延べ面積        ㎡

（マンション棟）    室  延べ面積        ㎡

所在地

土地 貸付件数        件  面積合計        ㎡

用途

所在地

駐 車

場

駐車台数        台

設備の有無  ☐有  ☐無

所在地

そ の

他

種類     件数・規模

所在地

賃貸料収

入の予定

年額

合計                       円

 建物 （独立家屋）            円

（マンション等）          円

土地                   円

駐車場                   円

その他                   円

賃貸に係

る管理業

務の方法

該当する

□に☑を

入れるこ

と

☐ 法人の業務遂行に支障がありません。

☐ 従事しようとする兼業先との間に，物品購入その他特別な利害関係が

なく，又は生じるおそれがありません。

☐ 法人の名誉又は信用を著しく傷つけません。

☐ 兼業の内容が公序良俗に反し，社会通念上適切でないと認められるも

のではありません。

☐ 兼業に従事することにより当該兼業先に職務遂行責任を負わない，か

つ，法人における職務遂行の責任と当該兼業先に対する職務遂行の責任

が相反しません。

☐ 職務の公正性及び信頼性の確保に支障は生じません。

⑶ 自営（不動産等賃貸以外の事業関係）

自営（不動産等賃貸以外の事業関係）兼業許可申請書（新規・更新）

年  月  日

公立大学法人神戸市看護大学理事長 宛

所属

氏名           ○印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，兼業の許可（新規・

更新）を申請いたします。

事業の名称

所在地

事業の内容

収入の予定年額

使用人の人数及び

職員との続柄

事業の用に供する

土地，建物等の施設

の種類・規模及び機

械等の機器の種

類・数量

職員が必要とする

事業への関与の内

容及びその業務へ

の従事時間

該当する□に☑を

入れること

☐ 法人の業務遂行に支障がありません。

☐ 従事しようとする兼業先との間に，物品購入その他特別な利

害関係がなく，又は生じるおそれがありません。

☐ 法人の名誉又は信用を著しく傷つけません。

☐ 兼業の内容が公序良俗に反し，社会通念上適切でないと認め

られるものではありません。

☐ 兼業に従事することにより当該兼業先に職務遂行責任を負

わない，かつ，法人における職務遂行の責任と当該兼業先に対

する職務遂行の責任が相反しません。

☐ 職務の公正性及び信頼性の確保に支障は生じません。

⑶ 自営（不動産等賃貸以外の事業関係）

自営（不動産等賃貸以外の事業関係）兼業許可申請書（新規・更新）

年  月  日

公立大学法人神戸市看護大学理事長 宛

所属

氏名           ○印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，兼業の許可（新規・

更新）を申請いたします。

事業の名称

所在地

事業の内容

収入の予定年額

使用人の人数及び

職員との続柄

事業の用に供する

土地，建物等の施設

の種類・規模及び機

械等の機器の種

類・数量

職員が必要とする

事業への関与の内

容及びその業務へ

の従事時間

該当する□に☑を

入れること

☐ 法人の業務遂行に支障がありません。

☐ 従事しようとする兼業先との間に，物品購入その他特別な利

害関係がなく，又は生じるおそれがありません。

☐ 法人の名誉又は信用を著しく傷つけません。

☐ 兼業の内容が公序良俗に反し，社会通念上適切でないと認め

られるものではありません。

☐ 兼業に従事することにより当該兼業先に職務遂行責任を負

わない，かつ，法人における職務遂行の責任と当該兼業先に対

する職務遂行の責任が相反しません。

☐ 職務の公正性及び信頼性の確保に支障は生じません。

様式第２号（第２条関係）
 ⑴ 自営以外

公立大学法人神戸市看護大学職員兼業許可書（新規・更新）

年  月  日

所属

氏名           様

公立大学法人神戸市看護大学理事長          □印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，下記の兼業につい

て（新規・更新）許可します。

記

兼業先

職名

兼業先の所在地

従事する場所

報酬 ☐受ける ☐受けない

☐月収  ☐年収  ☐日額          円

従事予定期間     年  月  日から    年  月  日まで

従事予定時間 ☐午前  ☐午後    時  分から

☐午前  ☐午後    時  分まで

従事回数 ☐定期： ☐月  ☐週    回     曜日

     1回  時間

☐不定期：☐月  ☐週    回

     1回  時間

☐１回限り

兼業従事内容又

は担当科目等

様式第２号（第２条関係）

 ⑴ 自営以外

公立大学法人神戸市看護大学職員兼業許可書（新規・更新）

年  月  日

所属

氏名           様

公立大学法人神戸市看護大学理事長          印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，下記の兼業につい

て（新規・更新）許可します。

記

兼業先

職名

兼業先の所在地

従事する場所

報酬 ☐受ける ☐受けない

☐月収  ☐年収  ☐日額          円

従事予定期間     年  月  日から    年  月  日まで

従事予定時間 ☐午前  ☐午後    時  分から

☐午前  ☐午後    時  分まで

従事回数 ☐定期： ☐月  ☐週    回     曜日

     1回  時間

☐不定期：☐月  ☐週    回

     1回  時間

☐１回限り

兼業従事内容又

は担当科目等

 ⑵ 自営（不動産等賃貸関係）

 自営（不動産等賃貸関係）兼業許可書（新規・更新）

年  月  日

所属

氏名            様

公立大学法人神戸市看護大学理事長         □印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，下記の兼業につい

て（新規・更新）許可します。

記

賃貸する

不動産

建物 （独立家屋）      棟  延べ面積      ㎡

（マンション棟）    室  延べ面積      ㎡

所在地

土地 貸付件数        件  面積合計      ㎡

用途

所在地

駐車場 駐車台数        台

設備の有無  ☐有  ☐無

所在地

その他 種類     件数・規模

所在地

賃貸料収

入の予定

年額

合計                        円

 建物 （独立家屋）            円

（マンション等）          円

土地                   円

駐車場                   円

その他                   円

賃貸に係

る管理業

務の方法

⑵ 自営（不動産等賃貸関係）

 自営（不動産等賃貸関係）兼業許可書（新規・更新）

年  月  日

所属

氏名            様

公立大学法人神戸市看護大学理事長         印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，下記の兼業につい

て（新規・更新）許可します。

記

賃貸する

不動産

建物 （独立家屋）      棟  延べ面積      ㎡

（マンション棟）    室  延べ面積      ㎡

所在地

土地 貸付件数        件  面積合計      ㎡

用途

所在地

駐車場 駐車台数        台

設備の有無  ☐有  ☐無

所在地

その他 種類     件数・規模

所在地

賃貸料収

入の予定

年額

合計                        円

 建物 （独立家屋）            円

（マンション等）          円

土地                   円

駐車場                   円

その他                   円

賃貸に係

る管理業

務の方法

⑶ 自営（不動産等賃貸以外の事業関係）

自営（不動産等賃貸以外の事業関係）兼業許可書（新規・更新）

年  月  日

所属

氏名           様

公立大学法人神戸市看護大学理事長          □印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，下記の兼業につい

て（新規・更新）許可します。

記

事業の名称

所在地

事業の内容

収入の予定年額

使用人の人数及び

職員との続柄

事業の用に供する

土地，建物等の施

設の種類・規模及

び機械等の機器の

種類・数量

職員が必要とする

事業への関与の内

容及びその業務へ

の従事時間

⑶ 自営（不動産等賃貸以外の事業関係）

自営（不動産等賃貸以外の事業関係）兼業許可書（新規・更新）

年  月  日

所属

氏名           様

公立大学法人神戸市看護大学理事長          印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，下記の兼業につい

て（新規・更新）許可します。

記

事業の名称

所在地

事業の内容

収入の予定年額

使用人の人数及び

職員との続柄

事業の用に供する

土地，建物等の施

設の種類・規模及

び機械等の機器の

種類・数量

職員が必要とする

事業への関与の内

容及びその業務へ

の従事時間

様式第３号（第３条関係）
 ⑴ 自営以外

兼業実績報告書

年  月  日

公立大学法人神戸市看護大学理事長 宛

所属

氏名           ○印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，兼業の  年度の実

績を報告します。

従事

月
兼業先

兼業先

の職名

従事回数

（総時間数）

報酬総額

（円）
備考

４月

   回（  時間）

５月

   回（  時間）

６月

  回（  時間）

７月

  回（  時間）

８月

  回（  時間）

９月

  回（  時間）

10月

  回（  時間）

11月

   回（  時間）

12月

   回（  時間）

１月

   回（  時間）

２月

   回（  時間）

３月

   回（  時間）

様式第３号（第３条関係）

 ⑴ 自営以外

兼業実績報告書

年  月  日

公立大学法人神戸市看護大学理事長 宛

所属

氏名           ○印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，兼業の  年度の実

績を報告します。

従事

月
兼業先

兼業先

の職名

従事回数

（総時間数）

報酬総額

（円）
備考

４月

   回（  時間）

５月

   回（  時間）

６月

  回（  時間）

７月

  回（  時間）

８月

  回（  時間）

９月

  回（  時間）

10月

  回（  時間）

11月

   回（  時間）

12月

   回（  時間）

１月

   回（  時間）

２月

   回（  時間）

３月

   回（  時間）

⑵ 自営
 兼業実績報告書（自営）

年  月  日
公立大学法人神戸市看護大学理事長 宛

所属
氏名           ○印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，兼業の  年度の実
績を報告します。
１ 事業の内容

☐不動産等賃貸関係
  ☐建物 ☐土地 ☐駐車場 ☐その他（      ）
☐不動産等賃貸以外の事業（             ）

２ 兼業に従事
した各月の日
数及び時間数

３ 収入（不動産等賃貸関係以外の場合は合計額）

建物 土地 駐車場 その他 合計

４月  円 円 円 円 円

５月  円 円 円 円 円

６月  円 円 円 円 円

７月  円 円 円 円 円

８月  円 円 円 円 円

９月  円 円 円 円 円

10月  円 円 円 円 円

11月  円 円 円 円 円

12月  円 円 円 円 円

１月  円 円 円 円 円

２月  円 円 円 円 円

３月  円 円 円 円 円

⑵ 自営
 兼業実績報告書（自営）

年  月  日
公立大学法人神戸市看護大学理事長 宛

所属
氏名           ○印

  公立大学法人神戸市看護大学職員の兼業に関する規程に基づき，兼業の  年度の実
績を報告します。
１ 事業の内容

☐不動産等賃貸関係
  ☐建物 ☐土地 ☐駐車場 ☐その他（      ）
☐不動産等賃貸以外の事業（             ）

２ 兼業に従事
した各月の日
数及び時間数

３ 収入（不動産等賃貸関係以外の場合は合計額）

建物 土地 駐車場 その他 合計

４月  円 円 円 円 円

５月  円 円 円 円 円

６月  円 円 円 円 円

７月  円 円 円 円 円

８月  円 円 円 円 円

９月  円 円 円 円 円

10月  円 円 円 円 円

11月  円 円 円 円 円

12月  円 円 円 円 円

１月  円 円 円 円 円

２月  円 円 円 円 円

３月  円 円 円 円 円

   附 則

 この細則は，公布の日から施行する。